

Årsredovisning

MASO Consulting AB

556919-0159

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Sörsten

2025-01-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver juridiska, administrativa och ekonomiska tjänster och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	134	297	427	342
Resultat efter finansiella poster	156	295	433	280
Soliditet %	96	91	90	94

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då verksamheten delvis har dragits ner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	10 000	1 973 248	233 814
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-205 000	
- Balanseras i ny räkning			233 814	-233 814
- Årets resultat				91 470
- Belopp vid årets utgång	50 000	10 000	2 002 062	91 470

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 002 062
Årets resultat	91 470
Summa	2 093 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	1 884 532
Summa	2 093 532

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	133 966	296 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	133 966	296 657
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-40 964	-52 848
Personalkostnader	-8 364	-8 143
Summa rörelsekostnader	-49 328	-60 991
Rörelseresultat	84 638	235 666
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	71 779	59 654
Räntekostnader och liknande resultatposter	-32	-32
Summa finansiella poster	71 747	59 622
Resultat efter finansiella poster	156 385	295 288
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-40 000	0
Resultat före skatt	116 385	295 288
Skatter		
Skatt på årets resultat	-24 915	-61 474
Årets resultat	91 470	233 814

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 069
Övriga fordringar	5 271	128 276
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 585	45 237
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>26 856</i>	<i>179 582</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 391 028	2 470 550
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 391 028</i>	<i>2 470 550</i>
Summa omsättningstillgångar	2 417 884	2 650 132
SUMMA TILLGÅNGAR	2 417 884	2 650 132

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	10 000	10 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>60 000</i>	<i>60 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 002 062	1 973 248
Årets resultat	91 470	233 814
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 093 532</i>	<i>2 207 062</i>
Summa eget kapital	2 153 532	2 267 062
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	218 000	178 000
Summa obeskattade reserver	218 000	178 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	9 812	128 562
Övriga skulder	28 540	68 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	46 352	205 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 417 884	2 650 132

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Falun

Mats Sörsten

Mats Sörsten

2025-01-23